

Informacja o podjętych przez Urząd Gminy w Sztutowie działaniach związanych z utworzeniem Parku Krajobrazowego

W związku z trwającymi pracami prowadzonymi na wniosek Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych w sprawie powiększenia Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana” i utworzeniem Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych, uprzejmie informuję, iż ostateczne stanowisko Gminy Sztutowo w przedmiotowej sprawie zostanie przedstawione we właściwej uchwale Rady Gminy Sztutowo. Nad sprawą Rada Gminy Sztutowo procedować będzie na najbliższej sesji tj. 29 października 2019 r.

Poniżej przedstawiam informację o zdarzeniach związanych ze sprawą utworzenia parku:

1. 28 marca 2019 r. na zaproszenie Parku Krajobrazowego Mierzeja Wiślana w jego siedzibie w Stegnie odbyło się spotkanie z udziałem radnych Gminy Sztutowo ws. powiększenia obszaru istniejącego Parku Krajobrazowego Mierzeja Wiślana;
2. 28 sierpnia 2019 r do Rady Gminy Sztutowo oraz Wójta wpłynęło pismo od Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych ws. konsultacji wersji roboczej uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych;
3. 20 września 2019 r. odbyło się posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy Sztutowo, poświęcone m.in. wydaniu opinii na temat powiększenia Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”;
4. 1.10.2019 r. Wójt Gminy Sztutowo wystąpił do Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych z pismem ws. uwag związanych z utworzeniem Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych. Odpowiedz na powyższe pismo Gmina Sztutowo otrzymała w dniu 16 października 2019 r.
5. 1.10.2019 r. Zarząd Województwa Pomorskiego wystąpił do Rady Gminy Sztutowo z wnioskiem o uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych.

Informujemy, iż w dniu 23 października 2019 r. w godz. 15.30 -18:30 w podczas dyżuru Wójta Gminy Sztutowo Roberta Zielińskiego w Urzędzie Gminy w Sztutowie odbędzie się otwarte spotkanie z udziałem Pana Wojciecha Woch – kierownika Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”. Spotkanie będzie miało na celu omówienie projektu utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych. Będzie okazja do wypełnienia dokumentu konsultacji do uchwały sejmiku. Urząd Gminy w następnym dniu roboczym przekaże uwagi mieszkańców do Urzędu Marszałkowskiego.

Jednocześnie zachęcamy wszystkich do udziału w konsultacjach społecznych, które prowadzone są w oparciu o Uchwałę Nr 1002/82/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych. Mieszkańcy swoje uwagi związane z rozszerzeniem Parku Krajobrazowego Mierzeja Wiślana mogą też przekazać bezpośrednio do sejmiku do dnia 25.10.2019

Załącznik 1

Uchwała Nr 1002/82/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych.

Załącznik 2

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych

<https://bip.pomorskie.eu/a,62311,ogloszenie-6919.html>

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Mierzei i Żuław Wiślanych

1. Informacja o zgłaszającym

Nazwa podmiotu	
Imię i nazwisko osoby do kontaktu	
E-mail	
Numer telefonu	

2. Zgłaszane uwagi i opinie

Część dokumentu do którego odnosi się uwaga (paragraf, ustęp)	Treść uwagi/opinii	Uzasadnienie